Agrupamento de
Escolas de Vagos
161070

Lista de Ordenação Final

Horário n.º 25
N.º de horas: 18h
Disciplinas: Cozinha

Dando cumprimento ao disposto no n.º1, do artigo 40.º do Decreto-Lei n.º 132/2012, de 27 de Junho, torna-se publico ordenação referente ao horário infra citado:

	Número
	Nome do Candidato

	1
	Sónia Cristina Teixeira Dias

	2
	Luís Daniel A. A. Pimentel Lavrador

	3
	Sara Margarida Oliveira Monteiro

	4
	Odete Maria dos Santos Lopes

	5
	Isa Raquel Baptista das Neves de Matos

[bookmark: _GoBack]Vagos, 21 de setembro de 2015

O Diretor do Agrupamento

__________________________

(Hugo Pedro da Silva Martinho)

[image: ]Avenida Padre Alyrio de Mello 3840 – 404 Vagos                                 Tel: 234 793 774/5      Fax: 234 792 643        www.aevagos.edu.pt
image1.emf

image2.jpg
GOVERNO DE MINISTERIO DA EOUCACAO.
g PORTUGAL | roor

image3.jpeg

image4.jpeg
GOVERNO DE MINISTERIO DA EOUCACAO.
g PORTUGAL | roor

image5.jpeg